
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4098

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 01:55:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2020

N° do Processo: 64764

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis de forma parcelada, em
posto de serviço próprio e em caminhão tanque (comboio) para abastecimentos dos veículos
pertencentes à frota municipal de Cajati - SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis de forma parcelada, em
posto de serviço próprio e em caminhão tanque (comboio) para abastecimentos dos veículos
pertencentes à frota municipal de Cajati - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 90-2020 Baixar

27/10/2020 00:00:00 Esclarecimento PP 090-2020 Baixar

23/10/2020 00:00:00 EDITAL PP 090/2020 - REABERTURA Baixar

22/09/2020 00:00:00 SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 90/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00 EDITAL 090/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fe92eb7a4be7e2d50d81fadebb651cd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73435315e5a9aa6984c8433f2ad004d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc40894edba1f0e551c104605ac1045.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31de53aef9328e19cd335618f7a76ba5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b3152ca65f3267e59bd940153f79b2.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
64764 90 Pregão Presencial 10/11/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9ff0456922f63c287684fe0acbb1ff5f.pdf

